[bookmark: _GoBack]（様式１）
参加申込書兼秘密保持誓約書
令和　　年　　月　　日

御所市長　　山田　秀士　　様

件名　ネットワーク更新業務委託

標記の企画提案に参加するにあたり、以下の事項を厳守することを誓約いたします。
記
（目的）
第１条　本秘密保持誓約は、貴市が本企画提案において開示した情報の秘密について、誓約するものです。
（秘密情報）
第２条　本誓約において、秘密情報とは貴市から明確に秘密と指定されて開示される本企画提案に関する情報で、公には入手できない情報とします。
（秘密保持）
第３条　弊社は、貴市から開示された秘密情報を貴市の事前の書面による許可がない限り、第三者に対して開示または漏洩しません。本企画提案が終了した後も、同様とします。
（損害賠償）
第４条　弊社が本誓約に違反して秘密情報を外部に漏洩したり、外部に持ち出したりしたことで貴市が損害を被った場合には、弊社は貴市と損害賠償等について協議するものとします。

所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

	所属部署

	所属部署住所

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	連絡用メールアドレス